
 

P R O V I N C I A  D I  C O M O  
SEGRETERIA TECNICA AATO 

Via Borgo Vico 148,  22100 Como 
Tel .  031 – 230.487 – Fax 031 – 230.345 

E-mail: ato@provincia.como.it 

5390803P – Liquidazione fattura n. 28 Avv. Brambilla 

 
Protocollo n. 7964 Como, 13 febbraio 2008 
Riferimento pratica n. 309 
 
 
 

ORDINANZA DI PAGAMENTO n. 24 / ATO  
 
 
 

Oggetto: Affidamento di incarico all’Avv. Paola Brambilla per consulenza e assistenza legale in merito 
alla redazione del Piano d’Ambito della Provincia di Como. Liquidazione fattura n. 28 del 
24.01.2008 - €. 10.702,66 (IVA, CPA compresi e altri eventuali oneri accessori compresi). 

  
 
 

Spett. le  
Settore Finanziario 
SEDE 

 

LA RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA TECNICA AATO 

RICHIAMATI: 
- la DD prot. n. 28747 d’ufficio del 14.06.2006, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Affidamento di 

incarico all’Avv. Paola Brambilla per consulenza e assistenza legale in merito alla redazione del Piano 
d’Ambito della Provincia di Como.  €. 61.000,00”; 

- la fattura n. 28 del 24.01.2008 dell’importo di €. 10.702,66 (IVA e altri oneri compresi), trasmessa dallo Studio 
Legale Avvocati Associati Brambilla – Maestroni, con riferimento all’incarico per consulenza e assistenza 
legale in merito alla redazione del Piano d’Ambito della Provincia di Como. 

 

CONSIDERATO CHE:  
- con il sopra richiamato provvedimento prot. n. 28747 d’ufficio del 14.06.2006, si è provveduto a: 

- affidare all’Avv. Paola Brambilla, dello Studio Legale Avvocati Associati Rinaldi, Maestroni e Brambilla, 
avente Studio in Bergamo, Via Verdi n. 3 ed in Milano, Piazza Bertarelli n. 1, l’incarico di consulenza 
legale relativa alle problematiche di carattere giuridiche legate alla redazione del Piano d’Ambito della 
Provincia di Como; 

- con il sopra richiamato provvedimento prot. n. 28747 d’ufficio del 14.06.2006 si imputava la spesa 
complessiva presunta di €. 61.000,00 a carico dei Capitoli di seguito elencati del Centro di Costo n. 34 che 
presentano la necessaria disponibilità, dando atto che quanto sopra dettato è conforme al PEG in premessa 
richiamato: 

 

CAPITOLO RESIDUO SUB RESIDUO IMPORTO €. 

17453/0 1982/2004 447/2006 5.406,60 

17453/0 2520/2005 448/2006 55.593,40 
 

- la suddetta somma, comprensiva di IVA, CPA e altri eventuali oneri accessori, trova copertura finanziaria ai 
Capitoli sopra riportati, che presentano la necessaria disponibilità. 

 
 
 

C
O

D
IC

E
 F

IS
C

A
L

E
 N

. 8
00

04
65

01
3 

3 
- 

P
A

R
T

IT
A

 I
V

A
 N

. 0
06

06
75

 0
13

 1

 



 
 

  5390803P – Liquidazione fattura n. 28 Avv. Brambilla 

O R D I NA  
 

1. DI LIQUIDARE per quanto in premessa specificato, a favore dello Studio Legale Avvocati Associati Brambilla - 
Maestroni, con sede in Bergamo Via Verdi n. 3 e in Milano Piazza Bertarelli n. 1 – Partita I.V.A. 02858680164 – 
Codice Fornitore 29484 – la fattura n. 28 del 24.01.2008, dell’importo di €. 10.702,66 (IVA, CPA compresi e altri 
eventuali oneri accessori compresi), mediante accredito sul c/c n. 000046587810 intestato a: Studio Avvocati 
Associati Brambilla Maestroni, presso la Cassa di Risparmio di Parma e Piacenza, Filiale di Bergamo – Largo 
Belotti n. 5/A – CAB 11110 – 3 – ABI 06230 – 2 – CIN D IBAN IT62D0623011110000046587810. 

 

2. DI IMPUTARE la spesa totale di €. 10.702,66 (IVA, CPA compresi e altri eventuali oneri accessori compresi) ai 
Capitoli di seguito elencati, aventi Codice Bilancio 1070403 e facenti parte del Centro di Costo n. 34, che 
presentano la necessaria disponibilità: 

 

CAPITOLO RESIDUO SUB RESIDUO IMPORTO €. 

17453/0 1982/2004 447/2006 5.406,60 

17453/0 2520/2005 448/2006 5.296,06 
 

3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Settore Finanziario per l’emissione del relativo mandato di 
pagamento. 

 
 
 
MC 
_____ 

 
 

La Responsabile 
della Segreteria Tecnica AATO 
Dott. ssa Marta Giavarini 


